附件：
中国通用机械工业协会文件
中通协[2014]21号

关于召开中国通用机械工业协会第六届
会员代表大会第二次会议暨
第六届理事会第三次会议(扩大)的通知

各位理事和有关代表：

为进一步贯彻落实十八届三中全会、中央经济工作会议和两会精神，交流研讨行业发展形势，促进行业转型升级、创新发展，根据我会《章程》的有关规定，由秘书处提议，经隋永滨主席、苏永强主席/会长批准，决定于2014年4月25日-27日在山东省淄博市召开我会“第六届会员代表大会第二次会议暨第六届理事会第三次会议(扩大)”，同时召开各专业分会理事会会议，请各位理事和有关代表按时参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1、交流研讨行业发展形势；

2、研究布置“2014第七届中国(上海)国际流体机械展览会”筹备工作；
3、表彰“2013年度中国通用机械行业科技进步贡献奖”；
4、其他事宜。
二、参加会议人员：本会全体理事、分会理事和有关代表及获奖人员。
三、会议日(议)程

1、4月26日上午全体大会；

2、4月26日下午各专业分会理事会会议；

3、4月27日上午参观考察淄博市通用机械重点骨干企业。

四、会务事项

1、会议地点：淄博齐盛国际宾馆
地址：山东省淄博市张店区北京路69号
联系人：李海霞(13505336486)  宁颖新(13869320164)

电话：0533-2808885    传真：0533-2808787
2、报到：2014年4月25日全天。
会议可安排济南机场、淄博火车站接站，请提前准确反馈前往的航班号、车次和机场、站点，并及时与接待企业或协会联系。自行前往的请直接到会议地点报到。
3、会议费350元/人，宿费、交通费自理。

4、为做好会议接待和食宿等会务安排，请务于2014年4月15日前回执，回执表见附件。

五、联系

协会：中国通用机械工业协会

地址：北京市西城区车公庄大街9号1号楼2单元5层
邮政编码：100044   传真/电话：010-88393529

联系人：乔利、王峤峤、邵华
电话：010-88393520/1/2/3/4/5/6/7转837、801、802、803、805；13701093758、13801109680、13811736463
牵头接待企业：山东华成集团有限公司
联系人：孙海波(13573378688)
电话：0533-4133449    传真：0533-4180108
附件：参会回执表
二Ｏ一四年三月十七日
抄送：各专业分会、山东华成集团有限公司
附件

中通协六届二次会员代表大会
参会回执表

（复印有效）

	姓名

	性别

	职务

	姓名

	性别

	职务

	姓名

	性别

	职务

	工作单位

	通信地址

	邮政编码

	手机

	电话

	预订住宿房间
	套间     间
	从      日到        日

	单间     间
	从      日到        日

	标间     间
	从      日到        日

	到达信息
	飞机
	航班号/正点到达时间/机场：

	火车
	车次/正点到达时间/车站：

	备注
	同一单位多人不同机/车到达，可填写多张，以便安排接站

	返程信息
	飞机
	航班号/正点起飞时间/机场：

	火车
	车次/正点发车时间/车站：

	备注
	同一单位多人不同机/车返程，可填写多张，以便安排送站

PAGE
3